
ENDURET & CLASSIC DEL SOLSONES
MASSONI SPORT

COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT

CLASSIFICACIÓ SCRATCH TRAM - 1   EN
POS. Dor. NOM CATEGORIAMARCA Temps DIF.

11 GODINO GOMEZ, RAMON BETA Sots 16 03:56'82

72 VILA FIGUERAS, GERARD BETA Sots 16 04:20'47 00:23'65

23 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO Sots 16 04:22'66 00:25'84

194 MASO GOMEZ, NIL 85 cc Juvenil 04:23'70 00:26'88

185 WIC HUERTAS, ERIC 85 cc Juvenil 04:32'06 00:35'24

206 PLA QUEROL, AITOR 85 cc Juvenil 04:32'18 00:35'36

37 CAMBRE NIETO, ADRIA BETA Sots 16 04:39'25 00:42'43

48 PARRA BARRERA, JOEL KTM Sots 16 04:40'48 00:43'66

129 RUBIO CABALGANTE, ERIC 85 cc Cadet 04:44'48 00:47'66

1410 LOPEZ AUMATELL, ARAN 85 cc Cadet 04:49'65 00:52'83

3611 ESTEBAN PUIG, ALEX RIEJU 65 cc 04:52'03 00:55'21

1112 SUAZO TOME, JOAN 85 cc Cadet 04:53'09 00:56'27

2513 FONT BORTOLATO, MARCO KTM 85 cc Juvenil 05:00'07 01:03'25

814 RUFFINI PALOMAR, GUILLERMO BETA Sots 16 05:00'42 01:03'60

2915 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA Femenina 05:05'35 01:08'53

2116 GONZALEZ TOMAS, JOAN 85 cc Juvenil 05:12'77 01:15'95

617 MONTES COSTA, PAU KTM Sots 16 05:13'17 01:16'35

518 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM Sots 16 05:14'72 01:17'90

2819 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA Femenina 05:19'45 01:22'63

3820 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX KTM 65 cc 05:24'98 01:28'16

4121 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM 65 cc 05:32'30 01:35'48

3922 MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO GASGAS 65 cc 05:34'32 01:37'50

3123 TOR LOPEZ, ARES HUSQVARNA Femenina 05:35'20 01:38'38

11824 MUÑOZ MARTIN, IKER KTM 50 cc 05:38'71 01:41'89

925 FABREGA DUARRI, ALEIX GASGAS Sots 16 05:40'36 01:43'54

2726 CONESA SANCHEZ, IRENE FANTIC Femenina 05:46'22 01:49'40

3027 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM Femenina 05:46'44 01:49'62

1528 CODINACH SANS, PEP KTM 85 cc Cadet 05:46'76 01:49'94

4029 FEIXAS ROMEU, PEP KTM 65 cc 05:50'10 01:53'28

1330 PEDRAZA PERALES, JOEL KTM 85 cc Cadet 06:02'05 02:05'23

4231 MOLAS CUSIDO, BIEL KTM 65 cc 06:04'83 02:08'01

3232 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Femenina 06:08'24 02:11'42

3733 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA 65 cc 06:12'47 02:15'65

1634 VALLDAURA FARRÉS, GENÍS GASGAS 85 cc Cadet 06:20'52 02:23'70

2235 GONZALEZ PESETA, ERIC GASGAS 85 cc Juvenil 06:30'92 02:34'10

3436 CERRETO CERRETO, DONATELLA GASGAS Femenina 06:33'67 02:36'85

11937 COMECHE ORTIZ, PABLO KTM 50 cc 06:39'70 02:42'88

12038 GRANDE LARA, ROC KTM 50 cc 06:41'28 02:44'46

12139 SEPULVEDA-FONSECA PFAFF, PEDRO KTM 50 cc 07:12'85 03:16'03

4740 PEREZ PEREZ, IVET KTM Femenina 07:13'22 03:16'40

12241 VILAGINES TRAVESET, TON KTM 50 cc 07:14'18 03:17'36

4642 COLOMER ESQUERRE, ISONA KTM Femenina 07:21'22 03:24'40

4943 GIJON TOMAS, VICTORIA Femenina 07:49'99 03:53'17

Hora 25/05/2024 13:07:37

Director de carrera

Pag.1

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURET & CLASSIC DEL SOLSONES
MASSONI SPORT

COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT

CLASSIFICACIÓ SCRATCH TRAM - 1   EN
POS. Dor. NOM CATEGORIAMARCA Temps DIF.

3344 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA KTM Femenina 07:54'95 03:58'13

12545 ROJAS SANTIAGO, ANGEL 50 cc 07:55'68 03:58'86

4346 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM 65 cc 08:34'56 04:37'74

12447 MILLAN RUIZ, ARLES GASGAS 50 cc 09:28'62 05:31'80

2448 PONS SALVANS, XEVI KTM 85 cc Juvenil 09:56'14 05:59'32

Hora 25/05/2024 13:07:37

Director de carrera

Pag.2

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURET & CLASSIC DEL SOLSONES
MASSONI SPORT

COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT

CLASSIFICACIÓ SCRATCH TRAM - 2   EN
POS. Dor. NOM CATEGORIAMARCA Temps DIF.

11 GODINO GOMEZ, RAMON BETA Sots 16 03:49'18

22 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO Sots 16 04:09'91 00:20'73

33 CAMBRE NIETO, ADRIA BETA Sots 16 04:14'42 00:25'24

74 VILA FIGUERAS, GERARD BETA Sots 16 04:14'50 00:25'32

195 MASO GOMEZ, NIL 85 cc Juvenil 04:18'93 00:29'75

46 PARRA BARRERA, JOEL KTM Sots 16 04:23'36 00:34'18

187 WIC HUERTAS, ERIC 85 cc Juvenil 04:24'44 00:35'26

208 PLA QUEROL, AITOR 85 cc Juvenil 04:26'02 00:36'84

129 RUBIO CABALGANTE, ERIC 85 cc Cadet 04:29'60 00:40'42

1410 LOPEZ AUMATELL, ARAN 85 cc Cadet 04:37'02 00:47'84

2511 FONT BORTOLATO, MARCO KTM 85 cc Juvenil 04:41'29 00:52'11

3612 ESTEBAN PUIG, ALEX RIEJU 65 cc 04:43'78 00:54'60

513 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM Sots 16 04:47'73 00:58'55

4114 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM 65 cc 04:49'90 01:00'72

815 RUFFINI PALOMAR, GUILLERMO BETA Sots 16 04:50'90 01:01'72

616 MONTES COSTA, PAU KTM Sots 16 04:51'40 01:02'22

1117 SUAZO TOME, JOAN 85 cc Cadet 04:51'85 01:02'67

2118 GONZALEZ TOMAS, JOAN 85 cc Juvenil 04:53'36 01:04'18

2919 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA Femenina 04:58'92 01:09'74

2820 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA Femenina 05:13'92 01:24'74

2721 CONESA SANCHEZ, IRENE FANTIC Femenina 05:14'83 01:25'65

922 FABREGA DUARRI, ALEIX GASGAS Sots 16 05:15'03 01:25'85

3723 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA 65 cc 05:28'21 01:39'03

1324 PEDRAZA PERALES, JOEL KTM 85 cc Cadet 05:37'17 01:47'99

2225 GONZALEZ PESETA, ERIC GASGAS 85 cc Juvenil 05:41'01 01:51'83

3826 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX KTM 65 cc 05:47'72 01:58'54

3127 TOR LOPEZ, ARES HUSQVARNA Femenina 06:00'98 02:11'80

1628 VALLDAURA FARRÉS, GENÍS GASGAS 85 cc Cadet 06:01'88 02:12'70

4029 FEIXAS ROMEU, PEP KTM 65 cc 06:05'29 02:16'11

4230 MOLAS CUSIDO, BIEL KTM 65 cc 06:06'98 02:17'80

3431 CERRETO CERRETO, DONATELLA GASGAS Femenina 06:16'32 02:27'14

3232 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Femenina 06:16'92 02:27'74

1533 CODINACH SANS, PEP KTM 85 cc Cadet 06:27'54 02:38'36

4634 COLOMER ESQUERRE, ISONA KTM Femenina 06:31'30 02:42'12

3935 MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO GASGAS 65 cc 06:35'53 02:46'35

4336 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM 65 cc 07:01'60 03:12'42

4937 GIJON TOMAS, VICTORIA Femenina 07:22'27 03:33'09

4738 PEREZ PEREZ, IVET KTM Femenina 07:51'48 04:02'30

3039 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM Femenina 07:54'62 04:05'44

3340 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA KTM Femenina 09:27'22 05:38'04

2441 PONS SALVANS, XEVI KTM 85 cc Juvenil 12:15'48 08:26'30

Hora 25/05/2024 14:25:06

Director de carrera

Pag.1

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURET & CLASSIC DEL SOLSONES
MASSONI SPORT

COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT

CLASSIFICACIÓ SCRATCH TRAM - 3   
POS. Dor. NOM CATEGORIAMARCA Temps DIF.

11 GODINO GOMEZ, RAMON BETA Sots 16 03:49'17

22 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO Sots 16 04:02'69 00:13'52

33 CAMBRE NIETO, ADRIA BETA Sots 16 04:03'38 00:14'21

44 PARRA BARRERA, JOEL KTM Sots 16 04:06'01 00:16'84

75 VILA FIGUERAS, GERARD BETA Sots 16 04:08'07 00:18'90

196 MASO GOMEZ, NIL 85 cc Juvenil 04:15'19 00:26'02

207 PLA QUEROL, AITOR 85 cc Juvenil 04:19'22 00:30'05

188 WIC HUERTAS, ERIC 85 cc Juvenil 04:20'89 00:31'72

119 SUAZO TOME, JOAN 85 cc Cadet 04:26'10 00:36'93

2510 FONT BORTOLATO, MARCO KTM 85 cc Juvenil 04:29'80 00:40'63

1411 LOPEZ AUMATELL, ARAN 85 cc Cadet 04:31'83 00:42'66

1212 RUBIO CABALGANTE, ERIC 85 cc Cadet 04:33'47 00:44'30

2113 GONZALEZ TOMAS, JOAN 85 cc Juvenil 04:34'66 00:45'49

514 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM Sots 16 04:37'42 00:48'25

615 MONTES COSTA, PAU KTM Sots 16 04:47'50 00:58'33

916 FABREGA DUARRI, ALEIX GASGAS Sots 16 04:54'07 01:04'90

1317 PEDRAZA PERALES, JOEL KTM 85 cc Cadet 05:20'45 01:31'28

2218 GONZALEZ PESETA, ERIC GASGAS 85 cc Juvenil 05:38'02 01:48'85

819 RUFFINI PALOMAR, GUILLERMO BETA Sots 16 05:42'84 01:53'67

1620 VALLDAURA FARRÉS, GENÍS GASGAS 85 cc Cadet 05:49'22 02:00'05

2421 PONS SALVANS, XEVI KTM 85 cc Juvenil 06:33'68 02:44'51

1522 CODINACH SANS, PEP KTM 85 cc Cadet 07:13'83 03:24'66

Hora 25/05/2024 14:54:30

Director de carrera

Pag.1

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


